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1. HAZIRLIK İKAZI 

Bir savaş tehlikesi halinde hükümetçe lüzum görüldüğü takdirde sivil halk ve müesseselerin gereken son 

hazırlık tedbirlerini alabilmeleri için “HAZIRLIK İKAZI” verilir. Bu ikaz radyo ile vs. yayın araçları veya icra emri 

şeklinde ilan olunabilir.  

Bu ikaz verildiğinde;   

a- Binadaki personel ve malzemesi ve sığınak yerleri gözden geçirilir, hizmete hazır hale getirilir.  

b- Emir verilmişse ışıkların söndürülmesi ve karartılması için gerekli tedbirler alınır.   

c- Sığınak için gerekli olan tüm araç – gereç ve malzeme sığınaklara yerleştirilir.   

d- Kurumun sivil savunma ekipleri araç ve gereçleri gözden geçirilerek eksiklikler tamamlanır.  

 

2. TEHLİKE HABERLERİ  

a- SARI İKAZ: Taarruz ihtimali var demektir. Bu ikaz alındığında Kurum personeline Kurum sireni üç dakika 

sürekli çalınarak duyurulacaktır. Sarı ikaz verdikten sonra Kurum personeli telaşa ve paniğe kapılmadan 

sakin ve düzenli olarak çalışma ve tesislerini durdurur, gerekli emniyetini sağlar ve sığına gitmek üzere 

hareket eder.  

b- KIRMIZI İKAZ: Taarruz tehlikesi var demektir. Bu ikaz alındığında Kurum zili üç dakika alçalan ve 

yükselen şekilde çalınarak duyurulacaktır.  Kırmızı ikaz verildiğinde personel vakit kaybetmeden Kurum 

sığınağına kendisine ayrılan bölgelerden vakit geçirmeden gidecektir. Eğer sarı ikaz verilmeden kırmızı 

ikaz verilirse personel yukarıdaki görevlerden önemli olanları yerine getirerek hemen sığınağa gider.  

c- RADYOAKTİF SERPİNTİ TEHLİKESİ: Bu ikaz alındığında Kurum zili üç dakika kesik kesik zil sesi ile 

duyurulacaktır. Bu ikaz verildiğinde personel hava hücumuna ait ikaz ve işaretlerinde olduğu gibi gereken 

tedbirleri alacak ve hemen Kurum l sığınağına gidecektir.  

d- TEHLİKE GEÇTİ İKAZI: Bu haber radyo ve diğer yayın araçlarından yararlanarak duyurulur. Bu ikaz 

alındığında sığınaktaki personel sığınak amiri ve personeli gözetiminde düzenli bir şekilde sığınaktan çıkar 

ve görevleri başına dönerler. Sivil savunma ekiplerinde görevli iseler toplanma bölgesinde toplanırlar.  

  

3. İKAZSIZ ANİ TAARRUZDA  

Şehir ve kasabalarımız ikaz verilmeden bir hava taarruzuna uğrayabilecek durumundadırlar. Herhangi bir ikaz 

verilmeden göz kamaştırıcı kuvvetli bir ışık, yakıcı bir sıcaklık, sarsıcı şiddetli bir patlama sesi duyulursa bu 

ani bir taarruz belirtisidir. Böyle bir durumda:  

a- Kurum içinde çalışan personel patlama sesinin geldiği taraftaki duvar dibine paralel olarak yatacaktır. 

Varsa sağlam masa, sıra, tezgâh gibi şeylerin altına girecektir. Açık yerlerini örtecektir. Yakma dalgası 

geçtikten sonra daha emniyetli yerlere gideceklerdir.  

b- Açıkta olan personel hemen yere veya yanındaki sağlam bir duvar dibine yüzükoyun yatarak ensenizi 

yakanızla yüzünüzü kollarınızla kapayınız. Diğer açık yerlerinizi de mümkünse örtünüz. Yakma tehlikesi 

geçtikten sonra daha emin bir yere Kurum sığınağına gidiniz.  

c- Taşıt veya bir araçta iseniz hemen taşıtı veya aracı terk edin ve yukarıdaki belirtilen hususlara uyunuz.  

 

 


